
UCHWAŁA NR XLVIII/320/23 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 i 572) art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r. 
poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414, z 2023 r. poz. 412, 
658 i 803) oraz art. 2 ust. 5 i art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. 
o obligacjach (Dz. U. 2022 r. poz. 2244) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Siemiatycze Nr XLVII/310/23 z dnia 13 kwietnia 
2023 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Celem emisji jest pozyskanie środków pieniężnych na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674B360D-9548-41EC-B1BE-D5E41362ACB8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-06-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




